Expl.: ... Racionem premissam super ipsis regibus et principibus fundatam cessare facient.

^{Iohannes Gundisalvi eps Gadicensis, Apr. 1433.}
196r-211r [Replica ad responsionem praedictam, 16. März 1436]

Inc.: *'Replica gadicensis primo allegantis quod decretum irritans apponi per concilium non possit contra dicta patriarche '* // Testante ysidero in iii li. de summo bono Collacio est vtilis ad instruendum leccio adhibita collacione maiorem intelligenciam prebet ...

Expl.: ... quod rationes posite in primis allegationibus adhuc viribus subsistunt et ad eas nullatenus videtur sufficienter responsum. hec omnia videantur dicta per modum auisamenti omnia submittendo correctioni et determinacioni huius sacri Concilii in spiritu sancto legitime congregati. // 211v/ Tra-
ditum per collacionem cum originali per me ^{nlin} Conr. ^{mat} ~~Kulm~~, Not. Refor.
- S. E. Meuthen n. O. 260.

Zu 180r-211r .. Nicolaus Cusanus, De maioriute auctoritatis sacrorum conciliorum ed. E. Meuthen (Cusanus-Texte 2, 2, = Abh. d. Heidelberger Akad. d. Wiss., phil.-hist. Kl. 1977, 3), 10f.

E I 12

Aufbau: I: 1-32; II: 33-52; III: 53-100b; IV: 101-179b; V: 180-185;
VI: 186-195; VII: 196-211.

Prov.: Mittelalterliche Signatur (Schild auf dem vorderen D.): E 144;
"emptus e Bibliothecae Brucknerianae reliquiis, a^o 1808".